Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR 002/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PARCIAL DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2022/STZ/MT - PROCESSO SELETIVO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022, ANÁLISE
CURRICULAR/CONTAGEM DE PONTOS, no uso de suas atribuições legais, conferidas no DECRETO nº 1.572/2022 DE
17 de FEVEREIRO 2022 e Lei Municipal 802/2022 de 16 de fevereiro de 2022, torna público para conhecimento dos
interessados o Edital de Seleção nº. 001/2022/STZ/MT.

RESOLVE:

Art. 1º Retificar os REQUESITOS para contratação para profissionais do Apoio Administrativo escolar para o Cargo de
Motorista de Transporte Escolar, Página 11 do Edital 001/2022/SMEC/2022/ STZ/MT, Processo Seletivo 001/2022.

§ 1º Acrescenta-se - Ter CNH (Carteira Nacional de Habilitação) categoria D

2º Este Edital entra em vigor na data da sua Publicação.

Santa Terezinha-MT, 22 de fevereiro de 2022.

__________________________

Presidente da Comissão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5bd52a96

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:05:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial